- Articulus I. — Quid intelligatur nomine horæ canonicæ, et quid illæ sint. 806
- Articulus II. — Quo jure introductum sit in Ecclesia divinum officium. 811
- Articulus III. — De distributione officii divini, et numero horarum. 813
- Articulus IV. — De personis quæ obligantur ad officium divinum. 816
- Utrum omnes clerici, qui sunt in sacris ordinibus obligentur ad recitandum officium divinum, et quo jure. 816
- Articulus V. — Utrum religiosæ personæ teneantur ad recitandas horas, et quo jure. 818
- Articulus VI. — Utrum beneficiarii obligentur ad recitandas horas canonicas. 821
- Articulus VII. — Utrum beneficiarius sit obnoxius restitutioni si non recitet, et quomodo. 824
- QUÆSTIO LXXXVIII.
- De voto per quod aliquid Deo promittitur. 830
- DISPUTATIO XXIII. — De pertinentibus ad essentiam voti. 833
- Articulus I. — Utrum sufficiat solum propositum voluntatis ad rationem voti. 833
- Solvuntur argumenta. 834
- Articulus II. — Utrum ad votum requiratur necessario propositum faciendi rem, quam promisit vovens. 836
- Solvuntur argumenta. 839
- Articulus III. — Utrum ad votum requiratur deliberatio, et quæ sit sufficiens, ut votum obliget. 840
- Solvuntur argumenta. 841
- Articulus IV. — Utrum vovere aliquid, quod sit peccatum veniale, sit peccatum mortale. 844
- Solvuntur argumenta. 845
- Articulus V. — Utrum ea quæ sunt necessaria ad salutem necessitate præcepti sint materia voti. 846
- Solvuntur argumenta. 846
- Articulus VI. — Utrum votum factum propter malum finem, de re tamen, quæ est in consilio sit validum. 848
- Articulus VII. — Utrum vota facta de his, quæ sunt opposita consiliis sint valida. 849
- Solvuntur argumenta. 851
- Articulus VIII. — Utrum votum de re levi, verbi gratia, de recitanda oratione dominica, obliget sub mortali. 853
- Solvuntur argumenta. 855
- Articulus IX. — Utrum promissio facta homini præsentanti, et acceptanti, obliget sub mortali. 85
- Solvuntur argumenta. 859
- Articulus X. — Utrum sit verum, quod ille, qui vovet religionem in communi, teneatur adire omnes religiones in particulari, quoadusque inveniat aliquam in qua recipiatur. 861
- Articulus XI. — Utrum ille, qui vovit religionem, et ex aliqua causa non potest in illa recipi, teneatur servare castitatem. 863
- Solvuntur argumenta. 865
- Articulus XII. — Utrum votum non nubendi sit votum castitatis, obligetque ad illam. 866
- Solvuntur argumenta. 867
- Articulus XIII. — Utrum expediat aliquid vovere. 869
- Articulus XIV. — Utrum votum sit actus patriæ, sive religionis. 871
- Articulus XV. — Utrum solemnizetur votum per susceptionem ordinis, vel professionem ad certam regulam. 874
- Articulus XVI. — Utrum vota emissa a religioso sine sui superioris voluntate sint valida. 875
- Solvuntur argumenta. 877
- Articulus XVII. — Utrum votum emissum a filio dum erat sub potestate patris, possit a patre irritari dum est extra curam illius. 879
- Solvuntur argumenta. 880
- Articulus XVIII. — Utrum possit in voto, sive absolute, sive in voto solemnii continentiae fieri dispensatio. 881
- Solvuntur argumenta. 882
- Articulus XIX. — Utrum in voto solemnii religionis a monacho emisso, possit summus pontifex dispensare. 883
- Solvuntur argumenta. 885
- QUÆSTIO I. EXPOSITIVA.
- Ad illa verba: Ecce mille argenteos dedi tibi. Hoc erit tibi in velamen oculorum ad omnes qui tecum sunt, Genes. xx. Cur Saram tanto argenti pondere ad velamen oculorum tui Abimelech voluerit. 891
- QUÆSTIO II.
- Ad illa verba: Et concentum cæli quis dormire faciet, Job. xxxviii. An ex cælorum motibus musicus aliquis sonus resultet. 903
- QUÆSTIO III.
- Ad illa verba: Classem quoque fecit rex Salomon in Asiongaber, etc. iii Re-

- gum ix. An Salomon Hispanico auro ditior, quam Palæstino. 912
- tutum, jusque academiæ summæ auctoritatis esse debeant. 939

QUÆSTIO IV. MORALIS.

- An ecclesiasticum collegium censeatur extinctum, et ad sæcularem principem redire per defectum omnium, qui de collegio sunt. 927

QUÆSTIO V.

- Utrum in eligenda doctrinæ forma, sta-

QUÆSTIO VI.

- An in damnatorum spiritibus sit alternatio, et vicissitudo tormentorum. 952

QUÆSTIO VII.

- Utrum cicuratio tauri in D. Marci solemnii fieri solita superstitione vacet. 958